ОсОО «Газпром Кыргызстан»

Протокол

№ __
по подведению итогов подведению итогов

конкурентного отбора № 28/25_ГПК_4.3_0025/08.01.2025 на право заключения договора на поставку насосов для нужд ОсОО «Газпром Кыргызстан»
 «14» февраля 2025 г.
Заказчик: ОсОО «Газпром Кыргызстан».
Организатор: ОсОО «Газпром Кыргызстан».
Способ закупки: конкурентный отбор в бумажной форме.

Извещение о проведении конкурентного отбора
№ 28/25_ГПК_4.3_0025/08.01.2025 было размещено 8 «января» 2025 г. на официальном сайте ОсОО «Газпром Кыргызстан» https:// www.kyrgyzstan.gazprom.ru
Вскрытие заявок на участие в конкурентном отборе (далее – Заявки (Заявка) было произведено в 10-00 (Бишкекское время) 29 «января» 2025 г.  по адресу: г. Бишкек, ул. А. Токомбаева 23/2.
Комиссия по подведению итогов конкурентного отбора
ОсОО «Газпром Кыргызстан» (далее – Комиссия) рассмотрела предложение участников, содержащихся в Заявках, заключение и рекомендации экспертов и решила:

	Идентификационный номер

Участника
	Решение Комиссии о допуске/отклонении Заявки

	1
	допускается

	2
	допускается

	3
	допускается

В соответствии с Методикой балльной оценки заявок участников и по результатам оценки присвоить Заявкам следующие порядковые номера:

	Идентификационный номер Участника
	Итоговая оценка

(значения в баллах)
	Ранжирование

	1
	34,609
	1

	2
	33,909
	3

	3
	38,155
	2

Признать победителем конкурентно отбора заявку Участника № 1, с ценой предложения с ценовым предложением 1 079 150,00 сомов (один миллион семьдесят девять тысяч сто пятьдесят сомов, 75 тыйынов) с учетом НДС и НсП-1%, 955 000,00 сомов (девятьсот пятьдесят пять тысяч сомов) без учета НДС и НсП-1%.
Цена договора, заключаемого по итогам открытого запроса предложений, не может превышать цену договора, указанную в Заявке Участника, с которым заключается договор.
Цены, указываемые в спецификациях, являющихся приложением к договору, не должны превышать цен, указанных в Заявке Участника, с которым заключается договор по каждой позиции.
	Наименование Участника
	Идентификационный номер Участника

	ОсОО «Атлант Групп»
	1

	ОсОО «Дос Трейд Компани»
	2

	ОсОО «СТК Групп»
	3

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

	  Бектуров М.М.
	главный специалист Отдела подготовки и проведения закупок, секретарь Комиссии
	 _____________

14 «февраля» 2025 г.
2
2